CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

   THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH GIA LAI

Số:       /TB-THADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Gia Lai, ngày      tháng 7    năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp thông tin tài khoản giao dịch Kho bạc Nhà nước

của Thi hành án dân sự tỉnh Gia Lai

Căn cứ Quyết định số 1913/QĐ-BTP, ngày 25/6/2025 Bộ trưởng Bộ Tư

pháp về việc thành lập Thi hành án dân sự tỉnh Gia Lai trên cơ sở tổ chức lại

các cơ quan Thi hành án dân sự trên địa bàn tỉnh Gia Lai và tỉnh Bình Định.

Để thuận tiện cho cơ quan, tổ chức, cá nhân liên hệ tài khoản giao dịch Kho

bạc Nhà nước, Thi hành án dân sự tỉnh Gia Lai thông báo như sau:

 1. Tên đơn vị: Thi hành án dân sự tỉnh Gia Lai.

 Trụ sở chính đặt tại địa chỉ: 21 đường Nguyễn Văn, phường Quy Nhơn

Nam, tỉnh Gia Lai; điện thoại liên hệ: 0256 3546 855

Mã quan hệ ngân sách: 1054166

Mã số thuế: 4100290162

 2. Tài khoản giao dịch Kho bạc Nhà nước

 2.1. Tài khoản tạm giữ Thi hành án (Thu đảm bảo, khắc phục, tạm ứng

án phí-lệ phí tòa án, án phí, theo đơn, bán đấu giá tài sản…)

Đơn vị thụ hưởng: Thi hành án dân sự tỉnh Gia Lai.

Tài khoản : 3949.0.1054166.00000

Mở tại kho bạc: KBNN khu vực XV- Mã KB: 2011, Mã Citad NH:

52701001

 2.2. Thu tiền phí Thi hành án dân sự

Đơn vị thụ hưởng: Thi hành án dân sự tỉnh Gia Lai.

Tài khoản : 3511.0.1054166.00000

Mở tại kho bạc: KBNN khu vực XV- Mã KB: 2011, Mã Citad NH:

52701001

Thi hành án dân sự tỉnh Gia Lai trân trọng thông báo để cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân biết tiện liên hệ./.

Nơi nhận:
- Cục Quản lý THADS (để báo cáo);

- Lãnh đạo THADS tỉnh (để báo cáo);

- Các Phòng chuyên môn thuộc THADS tỉnh;

- Các Phòng THADS khu vực thuộc tỉnh;

- Trang thông tin điện tử THADS (để đăng tải);

- Lưu VT, PKT-TC.

TL. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Q. TRƯỞNG PHÒNG TÀI CHÍNH-KẾ TOÁN

Võ Kim Lang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T09:51:06+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Bình Định
	Võ Kim Lang<langvk.bdh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T10:39:04+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Bình Định
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T10:39:16+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Bình Định
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T10:39:27+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Bình Định
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!